
 議 案 第 95 号 

 

令和 2年度聖籠町一般会計補正予算（第 9号） 

 

  

 令和 2年度聖籠町の一般会計補正予算（第 9号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第 1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 45,042千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 9,202,818千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表 歳入歳出予算補正」による。 

 

                                    

 

令和 2年 12月 14日提出  聖籠町長 西 脇 道 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 



歳入

第１表歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 入 合 計

-1-

１９.寄 附 金 ６４，５１０ ３０，０００ ９４，５１０

　１.寄 附 金 ６４，５１０ ３０，０００ ９４，５１０

２１.繰 越 金 ４３３，８０５ １５，０４２ ４４８，８４７

　１.繰 越 金 ４３３，８０５ １５，０４２ ４４８，８４７

９，１５７，７７６ ４５，０４２ ９，２０２，８１８



歳出
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

歳 出 合 計

-2-

　２.総 務 費 ２，２２５，３５０ １５，０４２ ２，２４０，３９２

　１.総 務 管 理 費 ２，０４７，１４４ １５，０４２ ２，０６２，１８６

１３.諸 支 出 金 １２２，２９８ ３０，０００ １５２，２９８

　２.基 金 費 １２２，２９６ ３０，０００ １５２，２９６

９，１５７，７７６ ４５，０４２ ９，２０２，８１８



(項)１ 寄附金
(款)１９ 寄附金

(款)２１ 繰越金

歳入歳出補正予算事項別明細書
歳入

(項)１ 繰越金

節

節

（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

2.

1.

指 定 寄 附 金

繰 越 金

64,509

64,510

433,805

433,805

30,000

30,000

15,042

15,042

94,509

94,510

448,847

448,847

1.

1.

指 定 寄 附 金

繰 越 金

30,000

15,042

ふるさと応援寄附金　　　　　　　 30,000

繰越金　　　　　　　　　　　　　 15,042
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(項)　１ 総務管理費
(款)　２ 総務費

歳出

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

2.総務費 （ 1.総務管理費）

-4-

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

2.

5.

財政管理
費

企 画 費

4,776

1,511,089

2,047,144

150

14,892

15,042

4,926

1,525,981

2,062,186 0 0 0

150

14,892

15,042

11.

10.

11.

13.

役 務 費

需 用 費

役 務 費

使用料及
び賃借料

150

12,000

252

2,640

手数料 150

消耗品費 12,000

通信運搬費 252

ふるさと納税ポータルサイト使
用料 2,640



(項)　２ 基金費
(款)１３ 諸支出金

-5-

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

1.基 金 費 122,296

122,296

30,000

30,000

152,296

152,296 0 0

30,000

30,000 0

24.積 立 金 30,000 ふるさと応援基金積立金
30,000

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明
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